

MARIA LUCIA
RODRIGUES DE
OLIVEIRA
LTDA:31832051000
103

Assinado de forma
digital por MARIA LUCIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:31832051000103
Dados: 2024.05.28
16:34:07 -03'00'



MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Sec. Cultura, Turismo, Esporte e
Juventude

Número do processo: 009/2024/DIV-PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 009/2024/DIV-PE

Data da abertura: 24/05/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI

Telefone: -- / 88997168340

CNPJ/MF: 31.832.051/0001-03

E-mail: mjservicos10@hotmail.com

Endereço: R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - ESTRUTURA

6 - PALCO PORTE GRANDE: Serviço de locação com montagem e desmontagem de palco, com as especificações mínimas: 14m de frente por 10m de profundidade, piso 1,8 a 2m de altura do chão, 8m de altura do chão para teto, 2 áreas laterais com 4m x 9m cada, capacidade de carga de 750 kg/m2 ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 6,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 8.115,20

Valor total: R\$ 48.691,20

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 18.478,78

7 - PALCO PORTE MÉDIO: Serviço de locação com montagem e desmontagem de palco, com as especificações mínimas: 12m de frente por 8m de profundidade, 1,5 a 2m de altura do chão para o piso, 8 metros de altura do chão para o teto, 2 áreas laterais com 4m x 7m cada, capacidade de carga de 750 kg/m2 ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 9,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 7.009,13

Valor total: R\$ 63.082,17

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:3183203
51000103

Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:3183205100010
Dados: 2024.05.28 16:34:16 -03'00'

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03



Valor de referência: R\$ 15.966,67

8 - PALCO PORTE PEQUENO: Serviço de locação com montagem e desmontagem de palco, com as especificações mínimas: medindo 8m de frente por 5m de profundidade, 0,5 ou 1m de altura do chão para o piso, de acordo com a solicitação da contratante, montado em estrutura em alumínio p30, ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 36,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 2.649,68

Valor total: R\$ 95.388,48

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 6.036,67

9 - CAMARIM: Serviço de locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em octanorm, com chapa de TS, medindo 4,0 m x 4,0 m, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ponto de iluminação branca, 02 tomadas de energia, ar condicionado, ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 16,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 1.585,92

Valor total: R\$ 25.374,72

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 3.612,67

10 - FECHAMENTO: Serviço de locação com montagem e desmontagem de estrutura de painéis em madeira de 2 metros de altura, em ferro e metalon, encaixes, perfis, travessas e demais acessórios na composição de fechamento para isolamento de área, ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1000,0

Unidade: Metro linear

Valor unitário: R\$ 23,56

Valor total: R\$ 23.560,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 54,67

11 - DISCIPLINADOR: Serviço de Locação com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, tipo grade, base de fixação ao solo, medindo no mínimo 1,0 metro de altura, encaixe modular de outras peças, para isolamento de áreas; ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1000,0

Unidade: Metro linear

Valor unitário: R\$ 24,03

Valor total: R\$ 24.030,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 55,47

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:318320
51000103

Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:3183205100
Dados: 2024.05.28 16:34:22 -03'00'

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**



12 - TOLDO 3m x 3m: Serviço de locação com montagem e desmontagem de tenda em estrutura P30, ferro galvanizado ou similar, com especificações mínimas: 3m de largura x 3 m de comprimento, altura mínima de 2,5m e reguláveis coberta em lona tipo night and day, cor branca, ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 30,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 207,03

Valor total: R\$ 6.210,90

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 472,00

13 - TOLDO 5m x 5m: Serviço de locação com montagem e desmontagem de tenda em estrutura P30, ferro galvanizado ou similar, com especificações mínimas: 5,0m de largura x 5,0m de comprimento, com altura mínima de 2,5m e reguláveis, coberta em lona tipo night and day, cor branca, ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 50,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 311,45

Valor total: R\$ 15.572,50

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 709,67

14 - ESTRUTURA BOX TRUSS EM P30: Serviço de locação com montagem e desmontagem de estrutura de box truss, confeccionada em alumínio, leve e de alta-resistência, em P30 (30cm x 30cm) para correta montagem de grid's, pórticos e demais estruturas na formatação de acordo com a solicitação do contratante ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 1000,0

Unidade: Metro linear

Valor unitário: R\$ 35,58

Valor total: R\$ 35.580,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 81,67

15 - ESTRUTURA BOX TRUSS EM P50: Serviço de locação com montagem e desmontagem de estrutura de box truss, confeccionada em alumínio, leve e de alta-resistência, em P50(50cm x 50cm), para correta montagem de grid's, pórticos e demais estruturas na formatação de acordo com a solicitação do contratante,...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 500,0

Unidade: Metro linear

Valor unitário: R\$ 57,30

Valor total: R\$ 28.650,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 130,92

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:318320-03
51000103

Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:318320510001
Dados: 2024.05.28 16:34:29 -03'00'

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03



24 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de camarote, com as especificações mínimas: 1 a 2m metros de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do chão para teto, montado em estrutura em alumínio P30, capacidade de carga de 750 kg/m2, ...

Especificação: Fabricação Própria

Quantidade: 400,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 110,90

Valor total: R\$ 44.360,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Fabricação Própria

Valor de referência: R\$ 253,33

Valor total - LOTE 01 - ESTRUTURA: R\$ 410.499,97 - (quatrocentos e dez mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos)

LOTE 02 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO

16 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de sistema de sonorização profissional, de pequeno porte, tipo PA fly/line, com no mínimo: 01 mesa digital com 24 canais de entrada, 04 caixas de sub Grave, 01 processador digital com 4 entradas e 8 saídas; ...

Especificação: JBL

Quantidade: 36,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 2.058,54

Valor total: R\$ 74.107,44

Fabricante/Marca: JBL

Modelo: JBL

Valor de referência: R\$ 4.283,33

17 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de sistema de sonorização profissional, de médio porte, tipo PA fly/line, mínimo: 02 mesas digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, Gate por canal; 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal; ...

Especificação: JBL

Quantidade: 8,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 5.013,98

Valor total: R\$ 40.111,84

Fabricante/Marca: JBL

Modelo: JBL

Valor de referência: R\$ 10.433,33

18 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de sistema de sonorização profissional, de grande porte, tipo PA fly/line, com no mínimo: 02 mesas digitais com 56 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, Gate por canal; 24 canais de saída c/equalizador gráfico de 31 bandas p/canal ...

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.05.28 16:34:34 -03'00'

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03



Especificação: JBL

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 8.097,93

Fabricante/Marca: JBL

Valor de referência: R\$ 16.850,00

Unidade: Diária

Valor total: R\$ 48.587,58

Modelo: JBL

19 - Serviço de locação de painel de led incluindo montagem e desmontagem contendo: painel em alta resolução, no mínimo P4mm, com software de aplicação de imagem, com todo cabeamento, processadora e notebook, acompanhado e operado por 01 técnico, ...

Especificação: LIGTH SHOW

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 153,79

Fabricante/Marca: SHOW

Valor de referência: R\$ 320,83

Unidade: Metro Quadrado

Valor total: R\$ 30.758,00

Modelo: LIGTH SHOW

20 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de pequeno porte com as especificações mínimas: 08 Moving, 04 Refletores Cob 300w, 08 Par led 5w RGBW, 01 máquina de fumaça com controle DMX, equipamentos de primeira linha e bom estado; ...

Especificação: LIGTH SHOW

Quantidade: 37,0

Valor unitário: R\$ 1.648,34

Fabricante/Marca: SHOW

Valor de referência: R\$ 4.698,78

Unidade: Diária

Valor total: R\$ 60.988,58

Modelo: LIGTH SHOW

21 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de médio porte com as especificações mínimas: 20 Moving, 08 Refletores Cob 300w, 24 Par led 5w RGBW, 08 atomic 1000w, 08 ribalta P5, 04 mini brut de 04 lâmpadas, 02 máquina de fumaça, mesa digital MA2, ...

Especificação: LIGTH SHOW

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 4.611,77

Fabricante/Marca: SHOW

Valor de referência: R\$ 9.596,21

Unidade: Diária

Valor total: R\$ 36.894,16

Modelo: LIGTH SHOW

22 - Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de grande porte com as especificações mínimas: 30 Moving, 08 Refletores Cob 300w, 32 Par led 5w RGBW, 16 atomic 1000w, 08 ribalta P5, 08 mini brut de 04 lâmpadas, 02 máquina de fumaça, 01 canhão seguidor, ...

Especificação: LIGTH SHOW

R FRANCISCO EUGENIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, Pacujá / CE - CEP: 62.180-000.

**MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EIRELI
31.832.051/0001-03**



Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 6.455,80
Fabricante/Marca: SHOW
Valor de referência: R\$ 13.433,33

Unidade: Diária
Valor total: R\$ 38.734,80
Modelo: LIGTH SHOW

23 - GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: Serviço de locação de Gerador de energia elétrica; silenciado, com potência mínima de 180 KVA; • Instalado sobre sistema móvel. abastecido, com cabecamentos e acessórios, • Acompanhado e operado por técnico capacitado, ...

Especificação: MWM

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 1.790,88
Fabricante/Marca: MWM
Valor de referência: R\$ 3.727,00

Unidade: Diária
Valor total: R\$ 35.817,60
Modelo: MWM

Valor total - LOTE 02 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: R\$ 366.000,00 - (trezentos e sessenta e seis mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 776.499,97 (setecentos e setenta e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Maio de 2024 às 16:03

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA
CPF/MF: 31.832.051/0001-03

E-mail: mjservicos10@hotmail.com

MARIA LUCIA
RODRIGUES DE
OLIVEIRA
LTDA:31832051000103

Assinado de forma digital por
MARIA LUCIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA
LTDA:31832051000103
Dados: 2024.05.28 16:34:46
-03'00'

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ/MF: 31.832.051/0001-03

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ/CE
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024/DIV-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024/DIV-PE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

DATA DE ABERTURA: 24/05/2024

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H300MIN

A MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA – EPP, com sede na Rua FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ/CE. CEP: 62.180-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº 31.832.051/0001-03, neste ato representado por 010.838.083-11, abaixo assinado, abaixo assinado, propõe ao Município o constante no objeto do Edital, conforme segue:

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade Leilão nº 009/2024/DIV-PE.

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente nos serviços.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor (es) do presente Processo de Licitação.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE-CARIRÉ-CE.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QTD | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | MARCA |
|------|--|-----|--------|---|--|-------|
| 16 | Serviço de locação com montagem e desmontagem de sistema de sonorização profissional, de pequeno porte, tipo PA fly/line, com no mínimo: 01 mesa digital com 24 canais de entrada, 04 caixas de sub Grave, 01 processador digital com 4 entradas e 8 saídas. Especificação: Serviço de locação com montagem e desmontagem de sistema de sonorização profissional, de pequeno porte, tipo PA fly/line, com no mínimo: 01 mesa digital com 24 canais de entrada, 04 caixas de | 36 | DIÁRIA | R\$ 2.058,54 (Dois mil e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro | R\$ 74.107,44 (Setenta e quatro mil, cento e sete reais e quarenta e quatro | |

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
FI. 1638
P.M CARIRÉ

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA – EPP - CNPJ: 31.832.051/0001-03
Rua Francisco Eugênio de Oliveira, 590, Centro, Pacujá-CE
e-mail: mjservicos10@hotmail.com

| | | |
|---|---|--|
| <p>sub Grave, 01 processador digital com 4 entradas e 8 saídas; Software de gerenciamento do sistema através de Tablet ou computador; 01 multicable de 24 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento mínimo de 60 metros; Main power trifásico de . 63 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; • Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades em quantidades suficientes e demais equipamentos exigidos que atendam rider técnico de atrações musicais de pequeno porte. • Bateria profissional completa, 02 microfones sem fio e 10 com fio; • Acompanhado e operado por 01 técnico capacitados e equipe de apoio, • Sistema devidamente aterrado, • Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente, • Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança.</p> | <p>centavos)</p> | <p>centavos)</p> |
| <p>Serviço de locação com montagem e desmontagem de sistema de sonorização profissional, de médio porte, tipo PA fly/line, mínimo: 02 mesas digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, Gate por canal; 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal.</p> <p>Especificação: Serviço de locação com montagem e desmontagem -de sistema de sonorização profissional, de médio porte, tipo PA fly/line, com no mínimo: 02 mesas digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, Gate por canal; 24 canais de saída com equalização equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 2 fontes de alimentação; Sistema: de Sonorização. Une Array, composto por 10 caixas tree- way por lado; cobertura vertical de 10 graus horizontal de 120 graus, sistema de bumper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em Ground Stacked , 08 caixas de sub Grave com 2 falantes de 18" cada , por lado; 02 Sistema de amplificação com 4 racks de potência com 4 amplificadores classe D , com no mínimo 2400 watts RMS por canal em 2; Omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 8 saídas; Software de gerenciamento do sistema através de Tablet ou computador; 01</p> | <p>08</p> <p>DIÁRIA</p> <p>R\$ 5.013,98 (Cinco mil e treze reais e noventa e oito centavos)</p> | <p>R\$ 40.111,84 (Quarenta mil, cento e onze reais e oitenta e quatro centavos)</p> <p>JBL</p> |

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1639
P.M CARIRÉ

| | | | | | | |
|--|--|---------------|--|--|--|------------|
| <p>multicabo de 48 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento mínimo de 60 metros; 01 multicabo de sinal de 12 vias com comprimento mínimo de 60 metros para o processamento; Main power trifásico de . 63 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; Main power trifásico de 125 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro, amperímetro. e transformador isolador de 10.000 watts para alimentação: - Sistema de comunicação entre P.A. e Monitor; Sistema com 16 monitores passivos two-way com 02: falantes de 12" e 1 Drive cada; Side Fill composto por 2 caixas tree- way de alta frequência e 2 de subgrave com falantes de 18" por lado; Sistema de amplificação para alimentação do Side Fill composto por 01 Rack com 4 amplificadores Classe D, potência mínima de 1000 watts por canal; microfones com pedestais, microfones sem-fio/direct box, sub Snake com multipinos. • Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades em quantidades suficientes e demais equipamentos exigidos que atendam rider técnico de atrações musicais de médio porte.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bateria profissional completa, microfones com e sem fio; • Acompanhado e operado por 02 técnicos capacitados e equipe de apoio, • Sistema devidamente aterrado, • Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente, • Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança. | | | | <p>COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO Fl. 1640 P.M CARIRÉ</p> | <p>R\$ 48.587,58 (Quarenta e oito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e sete centavos)</p> | <p>JBL</p> |
| <p>06</p> | | <p>DIÁRIA</p> | | <p>R\$ 8.097,93 (Oito mil e noventa e sete reais e noventa e três centavos)</p> | | |

| | | | | | |
|---|------------|-----------------------|--------------------------------|---------------------------------------|-------------------|
| <p>Sistema: de Sonorização. Une Array, composto por 12 caixas tree- way por lado.; cobertura vertical de 10 graus horizontal de 120 graus, sistema de bumper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em Ground Stacked, 10 caixas de sub Grave com 2 falantes de 18" cada, por lado; 02 Sistema de amplificação com 4 racks de potência com 4 amplificadores classe D, com no mínimo 2400 watts RMS por canal em 2; Omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 8 saídas; Software de gerenciamento do sistema através de Tablet ou computador; 01 multicable de 56 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento mínimo de 60 metros; 01 multicable de sinal de 12 vias com comprimento mínimo de 60 metros para o processamento; Main power trifásico de .63 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; Main power trifásico de 125 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro, amperímetro. e transformador isolador de 10.000 watts para alimentação: - Sistema de comunicação entre P.A. e Monitor; Sistema com 16 monitores passivos two-way com 02: falantes de 12" e 1 Drive cada; Side Fill composto por 2 caixas tree- way de alta frequência e 2 de subgrave com falantes de 18" por lado; Sistema de amplificação para alimentação do Side Fill composto por 01 Rack com 4 amplificadores Classe D, potência mínima de 1000 watts por canal; microfones com pedestais, microfones sem-fio/direct box, sub Snake com multipinos. • Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades em quantidades suficientes e demais equipamentos exigidos que atendam rider técnico de atrações musicais de grande porte.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bateria profissional completa, microfones com e sem fio; • Acompanhado e operado por 02 técnicos capacitados e equipe de apoio. • Sistema devidamente aterrado, • Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente, • Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança. <p>Serviço de locação de painel de led incluindo montagem e desmontagem contendo: painel em alta resolução, no mínimo P4mm, com software de</p> | <p>200</p> | <p>METRO QUADRADO</p> | <p>R\$ 153,79 (Cento e</p> | <p>R\$ 30.758,00 (Trinta mil,</p> | <p>Ligth Show</p> |
|---|------------|-----------------------|--------------------------------|---------------------------------------|-------------------|

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1641
 P.M. CARIRÉ

| | | | | | | | |
|-----------|---|-----------|---------------|---|---|---|-------------------|
| <p>20</p> | <p>aplicação de imagem, com todo cabeamento, processadora e notebook, acompanhado e operado por 01 técnico. Especificação: Serviço de locação de painel de led incluindo montagem e desmontagem contendo: painel em alta resolução, no mínimo P4mm, com software de aplicação de imagem, com todo cabeamento, processadora e notebook, acompanhado e operado por 01 técnico, a ser instalado em estrutura de alumínio indicado pela administração. Com sistema devidamente aterrado. Despesas de alimentação, hospedagem, e transporte por conta da contratada.</p> | <p>37</p> | <p>DIÁRIA</p> | <p>R\$ 1.648,34 (Mil seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e quatro centavos)</p> | <p>cinquenta e três reais e setenta e nove centavos)</p> | <p>setecentos e cinquenta e oito reais)</p> | <p>Ligth Show</p> |
| <p>21</p> | <p>Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de pequeno porte com as especificações mínimas: 08 Moving, 04 Refletores Cob 300w, 08 Par led 5w RGBW, 01 máquina de fumaça com controle DMX, equipamentos de primeira linha e bom estado. Especificação: Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de pequeno porte com as especificações mínimas: 08 Moving, 04 Refletores Cob 300w, 08 Par led 5w RGBW, 01 máquina de fumaça com controle DMX, equipamentos de primeira linha e bom estado. • Acompanhado e operado por técnico, capacitado e equipe de apoio. • Sistema devidamente aterrado, • Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI), • Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança. Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de médio porte com as especificações mínimas: 20 Moving, 08 Refletores Cob 300w, 24 Par led 5w RGBW, 08 atomic 1000w, 08 ribalta P5, 04 mini brut de 04 lampadas, 02 máquina de fumaça, mesa digital MAZ. Especificação: Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de médio porte com as especificações mínimas: 20 Moving, 08 Refletores Cob 300w, 24 Par led 5w RGBW, 08 atomic 1000w, 08 ribalta P5, 04 mini brut de 04 lampadas, 02 máquina</p> | <p>08</p> | <p>DIÁRIA</p> | <p>R\$ 4.611,77 (Quatro mil, seiscentos e onze reais e setenta e sete centavos)</p> | <p>R\$ 36.988,58 (Sessenta mil, novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta e oito centavos)</p> | <p>R\$ 60.988,58 (Sessenta mil, novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta e oito centavos)</p> | <p>Ligth Show</p> |
| <p>21</p> | <p>Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de médio porte com as especificações mínimas: 20 Moving, 08 Refletores Cob 300w, 24 Par led 5w RGBW, 08 atomic 1000w, 08 ribalta P5, 04 mini brut de 04 lampadas, 02 máquina de fumaça, mesa digital MAZ. Especificação: Serviço de locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional de médio porte com as especificações mínimas: 20 Moving, 08 Refletores Cob 300w, 24 Par led 5w RGBW, 08 atomic 1000w, 08 ribalta P5, 04 mini brut de 04 lampadas, 02 máquina</p> | <p>08</p> | <p>DIÁRIA</p> | <p>R\$ 36.984,16 (Trinta e seis mil, oitocentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos)</p> | <p>R\$ 36.984,16 (Trinta e seis mil, oitocentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos)</p> | <p>Ligth Show</p> | |

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 1642
 P.M. CARIRÉ

| | | | | | |
|--|-------------------------|---|---|--|------------|
| <p>de fumaça, mesa digital MA2, main power para alimentação do sistema, 02 splinter, com controle DMX, multi cabo de 50m para ser controlado na House Mix, equipamentos de primeira linha e bom estado. • Acompanhado e operado por técnico, capacitado e equipe de apoio. • Sistema devidamente aterrado. • Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI), • Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança.</p> | <p>06</p> <p>DIÁRIA</p> | <p>R\$ 6.455,80 (Seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos)</p> | <p>R\$ 38.734,80 (Trinta e oito mil, setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos)</p> | <p>Ligth Show</p> | <p>MWM</p> |
| <p>de fumaça, mesa digital MA2, main power para alimentação do sistema, 02 splinter, com controle DMX, multi cabo de 50m para ser controlado na House Mix, equipamentos de primeira linha e bom estado. • Acompanhado e operado por técnico, capacitado e equipe de apoio. • Sistema devidamente aterrado. • Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI), • Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança.</p> | <p>20</p> <p>DIÁRIA</p> | <p>R\$ 1.790,88 (Mil setecentos e noventa reais e oitenta e oito centavos)</p> | <p>R\$ 35.817,60 (Trinta e cinco mil, oitocentos e dezessete reais e sessenta</p> | <p>P.M CARIRÉ</p> <p>COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO</p> <p>FI. 1643</p> | <p>MWM</p> |

| | |
|--|------------|
| KVA; • Instalado sobre sistema móvel. abastecido, com cabearmentos e acessórios, • Acompanhado e operado por técnico capacitado, • Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, para funcionar 12:00 horas por dia. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança. | centavos)) |
| VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 366.000,00 (Trezentos e sessenta e seis mil reais) | |

O valor total da proposta é de R\$ 366.000,00 (Trezentos e sessenta e seis mil reais)
Validade da Proposta: Conforme edital.

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o informamos que a MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, Brasileira, Solteira, Empresária, portadora do Registro geral nº.: 30.320.892-0, emitido pela SSP-CE, inscrito no CPF nº.: 010.838.083-11, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual e tem poderes para assinar o mesmo.

1. RAZÃO SOCIAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP.

CNPJ: 31.832.051/0001-03

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ/CE. CEP: 62.180-000.

E-MAIL:

TELEFONE: (88) 99716 - 8340

2. NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:

REPRESENTANTE LEGAL: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA.

RG 30.320.892-0

CPF 010.838.083-11

- Está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório;

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1644
P.M CARIRÉ

- Não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição;
- Não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;
- Cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços objeto desta licitação.

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o informamos que o MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, Brasileira, Solteira, Empresária, portadora do Registro geral nº: 30.320.892-0, emitido pela SSP-CE, inscrito no CPF nº: 010.838.083-11, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual e tem poderes para assinar o mesmo.

PACUJÁ – CEARÁ, 28 DE MAIO DE 2024.

MARIA LUCIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:31832051000103

Assinado de forma digital por
MARIA LUCIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.05.28 16:33:43 -03'00'

MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF: 010.838.083-11 e RG 30.320.892-0
PROPRIETÁRIA



MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/CPF sob o nº 31.832.051/0001-03, estabelecido na RUA FRANCISCO EUGÊNIO DE OLIVEIRA, 590, CENTRO, PACUJÁ/CE. CEP: 62.180-000, como representante devidamente constituído de MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, brasileira, natural de Reriutaba - Ceará, proprietária, portador do CPF/MF nº 010.838.083-11, RG 30.320.892-0, doravante denominado (Licitante), declara, sob as penas da lei, em especial art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) proposta apresentada para participar da presente licitação, foi elaborada de maneira independente pela empresa MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - EPP, conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial do fato do Pregão Eletrônico de nº 009/2024/DIV-PE, por qualquer meio ou, por qualquer pessoa;
- b) intenção de apresentar proposta elaborada para participar fato do Pregão Eletrônico de nº 009/2024/DIV-PE, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº 009/2024/DIV-PE, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº 009/2024/DIV-PE, quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico de nº 009/2024/DIV-PE, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de nº 009/2024/DIV-PE, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico de nº 009/2024/DIV-PE, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante de (Órgão licitante) antes da abertura.

f) que está plenamente ciente do teor da extensão desta declaração que detém plenos poderes informações para firmá-la.

MARIA LUCIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA
LTDA:31832051000103
Assinado de forma digital por
MARIA LUCIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA LTDA:31832051000103
Dados: 2024.05.28 16:33:57 -03'00'

MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF: 010.838.083-11 e RG 30.320.892-0
PROPRIETÁRIA

PACUJÁ - CEARÁ, 28 DE MAIO DE 2024.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1606
P.M. CARIRÉ